## BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL OBISPADO DE

# SALAMANCA

---

LITTERAE quibus praecipitur Episcopis, ut successoribus suis transmittant particulas ss. ligni Crucis, quas thecis inclusas pectore prae se suspensas ferunt.

Illme. et Rme. Domine:

Cum reliquiae sanctissimae Crucis in dies rariores fiant ac merito timendum sit ne paulatim non facile suppetant quae ipsis Episcopis, veluti proprium suae dignitatis gestamen, rite tradantur; ex iussu sanctissimi D. N. Leonis XIII. Reverendissimis Episcopis enixe commendatum volumus, ut ss. ligni particulas quas thecis inclusas pectore prae se suspensas ferunt, Successoribus suis transmittendas curent, adeo ut post ipsorum mortem, (studio et opera Capituli Cathedralis, vel eius qui, vacante Sede, Episcopi vices gesserit) ad hos perveniant legitimo haereditatis iure. Quo pacto, novis Episcopis nulla erit necessitas alias non sine difficultate aliunde quaerere, sed omnes tam-

quam sibi et officio suo addictas et destinatas in promptu paratas habebunt, ceteris qui sequentur suo tempore transmittendas.

Quod de Crucis dumtaxat reliquiis intellegendum est. Nam de thecis ex pretioso metallo in Crucis formam affabre factis, statuent quod opportunius videbitur: quae, cum demptae fuerint ss. ligni particulae, donari, legari quibus placebit ac per privatos haeredes distrahi, vendi, remota quavis indecorae aut profanae negotiationis specie, libere poterunt. Sunt enim pretio aestimabiles.

Non dubito, Illme. Domine, quin huic aequissimo providentissimi Pontificis desiderio ea qua par est cura et diligentia sis obsequuturus.

Interim, omnia Tibi a Deo et a Virgine Matre fausta ex intimo corde adprecans, me tuis precibus praecipue commendo.

Amplu linis Tuae,

Romae, ex Aedibus Vicariatus, in Solemniis Annuntiationis Deiparae, die 25 Martii 1889.—*Uti Frater*, L. M. CARD. VICARIUS.

## ÓRDENES.

---

Nuestro Excmo. Prelado las confirió en la Santa Basílica Catedral el día 21 del próximo pasado Diciembre, Témporas de Santo Tomás Apostol, á los señores siguientes:

*Del Presbiterado:* á Fr. Filiberto Diaz y Fr. Narciso Salazar, de la Orden de Predicadores.

*Del Diaconado:* á D. Juan Conde Martin, D. Ignacio Andrés Guarde, D. Juan José Marcos Santos, Don Marcelino Martín Dorado, D. José Fraile Gamboa, diocesanos, y á Fr. Telesforo de Sta. Teresa y Fr. Ildefonso de la Reina de los Ageles, de la Orden de Padres Carmelitas descalzos.

*Del Subdiaconado:* á D. Juan Cajal Paz, D. Melitón Morán Herrero, D. Miguel Paniagua, D. Manuel Delgado Benitez, D. Amador Baza, D. Juan José Criado Cinos, Fr. Amador Ibañez Puertas, O. P. y Don Francisco María Ayestarán, de la diócesis de Vitoria.